1

2025年２月 12日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  経営企画部 戦略・広報IR課 長谷川 俊介
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

当社役員の名称変更及び異動について

当社役員の名称変更及び異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

１. 当社役員の名称変更（2025年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

下 地  毅
代表取締役社長 CEO 兼

㈱TSI 代表取締役社長 CEO

代表取締役社長 兼

㈱TSI 代表取締役社長

前 川  正 典
取締役 COO 兼

㈱TSI 取締役 COO

取締役 兼

㈱TSI 取締役

内 藤  満

取締役 CFO 兼

ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部長 兼

㈱TSI 取締役 CFO 兼

ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部長

取締役 兼

ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部長 兼

㈱TSI 取締役 兼

ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部長

(※) 2025年５月 23日付の役職も上記であり、５月 23日開催予定の㈱TSI ﾎ-ﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽの定時株主総会において

選任が承認されることを条件と致します。

2

２. 当社役員の異動（2025年５月 23日付）

氏 名 異動後 異動前

田 邊  るみ 子 社外取締役 社外監査役

押 木  源 弥 ―

取締役 兼

㈱TSI 取締役 兼

㈱ｱﾝﾄﾞﾜﾝﾀﾞｰ 代表取締役社長 兼

MARGARET HOWELL LTD．President

西 村  豊 ― 社外取締役

岩 本  朗 ― 社外取締役

(※) 2025年５月23日開催予定の㈱TSIﾎ-ﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽの定時株主総会において選任が承認されることを条件と致し

ます。

以 上